



Warszawa, 13 październik 2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-1124/11/3505/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawy materiałów elektrycznych: oświetlenie, przewody, akcesoria elektryczne*” WZP-3505/11/132/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę oraz udzielanych przez Zamawiającego odpowiedziach i dokonanych zmianach.

Pytanie nr 1:

Część a) oświetlenie

- poz. 8, 9 – żarówki wycofane z obiegu, czy Zamawiający zamierza wykreślić te pozycje ?
- poz. 11- jaki kształt bańki zamawiający ma na myśli?
- poz. 12,14, 15 – proszę określić jaki gwint i jaki kształt bańki zamawiający ma na myśli,
- poz. 16 – czy zamawiający dopuszcza zastosowanie żarówki „mix” E40 250W z bańką mleczną?
- poz. 19 – jaki kształt bańki Zamawiający ma na myśli?
- poz. 25 – proszę o sprecyzowanie wagarzu oraz podanie jaki gwint ma mieć świetlówka
- poz. 40 – proszę o sprecyzowanie, podanie więcej szczegółów dotyczących oprawy,
- poz. 61, 63, 65, 67, 69 – proszę o sprecyzowanie rodzaju oprawy, sposobu montażu,
- poz. 75 – w zestawieniu piszą Państwo oprawa ewakuacyjna kierunkowa typ OUSE-70, oprawa OUSE jest oprawą uliczną, proszę o sprecyzowanie,
- poz. 76 – wymienione zostały dwie oprawy BN oraz OUSE, proszę o sprecyzowanie,
- poz. 77 – wymienione zostały dwie oprawy BN oraz OUS, proszę o sprecyzowanie,
- poz. 78, 79, 80 – proszę o sprecyzowanie, typ, rodzaj oprawy,
- poz. 87 – w opisie umieszczone zostało 500W, 100W, IP56, IP44, proszę o sprecyzowanie parametrów jakie musi spełniać oprawa,
- poz. 90 – proszę o podanie więcej szczegółów technicznych,
- poz. 91 – proszę o sprecyzowanie, oprawa OKJ 136 nie jest oprawą 2 x 18 W
- poz. 102 – oprawy OPK zostały wycofane z produkcji, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników,
- poz. 103 – proszę o podanie więcej informacji, parametrów,
- poz. 110 – czy Zamawiający ma na myśli oprawkę do świetlówki ze starterem?
- poz. 111, 114 – oprawy nie są produkowane, co zamierzający zamierza?
- poz. 112 – proszę o podanie więcej szczegółów, jaki stopień szczelności,
- poz. 120 – Zamawiający wymienia oprawę 38W i dalej 1x8W proszę o sprecyzowanie co zamawiający ma na myśli,
- poz. 123 – proszę o sprecyzowanie o jakie oprawy chodzi, proszę o podanie więcej szczegółów technicznych,
- poz. 127 – proszę o sprecyzowanie czy chodzi o statecznik elektroniczny,
- poz. 129 – proszę o wyjaśnienie opisu FI-4000,
- poz. 136 – proszę o podanie jaką barwę światła zamawiający ma na myśli,
- poz. 137,138,139 – świetlówki o takich mocach nie są produkowane, czy zamawiający zamierza wykreślić te pozycje?
- poz. 140, 141,142,144,145,147 – proszę o podanie dodatkowych informacji, jaka barwa światła, jaki trzonek,
- poz. 149, 150, 151 – świetlówki wycofane z produkcji, czy zamawiający zamierza wykreślić te pozycje?
- poz. 157 – proszę o podanie więcej szczegółów, barwa światła, trzonek,
- poz. 158, 159, 160 – proszę o podanie barwy światła
- poz. 163, 164 – proszę o podanie więcej szczegółów technicznych.

Odpowiedź:**1. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w:**

poz. 8,9,137,138,139,141,147,149,150,151

2. Zamawiający wyjaśnia, że jest to odpowiednio:

- poz. 11 - żarówka tablicowa,
- poz. 12 - żarówka o gwincie E27, kształt bańki standardowy,
- poz. 14 - żarówka świecowa o gwincie E14,
- poz. 15 - żarówka o gwincie E14, kształt bańki świecowy,
- poz. 19 - bańka świecowa.,
- poz. 25 - żarówka energooszczędna 8-11 W, gwint E27,
- poz. 40 - oprawa C150/k 24W IP65,
- poz. 61, 63 - oprawa sufitu podwieszanego,
- poz. 65 - oprawa przemysłowa z kloszem 2x36W IP65,
- poz. 67 - oprawa przemysłowa z kloszem 2x18W IP65,
- poz. 69 - oprawa typu AGAT,
- poz. 75 - oprawa sodowa 70W IP65,
- poz. 76 - oprawa sodowa 150W IP65,
- poz. 77 - oprawa sodowa 250W IP65,
- poz. 78, 79, 80 - oprawy typu SGS,
- poz. 87 - oprawa 500W IP56,
- poz. 90 - oprawa 500W IP44 – plafon,
- poz. 102 - dopuszcza się zastosowanie opraw równoważnych,
- poz. 103 - oprawka porcelanowa z gwintem E27,
- poz. 110 - oprawa hermetyczna 2x20W lub 2x18W IP65,
- poz. 112 - oprawa świetlówkowa o szczelności IP 20,
- poz. 120 - oprawa 2D 1x38W IP54,
- poz. 123 - oprawa ewakuacyjna 11W,
- poz. 127 - statecznik elektroniczny,
- poz. 129 - statecznik FL-4000,
- poz. 136 - barwa światła 840,
- poz. 140 - świetlówka 2D 16W 2-pin o barwie 835,
- poz. 142 - świetlówka 2D 28W 4-pin o barwie 835,
- poz. 144 - świetlówka 2D 38W 4-pin o barwie 835,
- poz. 145 - świetlówka 2D 16W 4-pin o barwie 835,
- poz. 157 - świetlówka energooszczędna o barwie 865 i trzonku E27,
- poz. 158, 159, 160 - rura jarzynowa o barwie światła 840,
- poz. 163 - wskazana oprawa jest oprawą do sufitu podwieszanego,
- poz. 164 - zwis z kulą 60W E27, kula mleczna fi250-300, długość zwieszaka 0,5 m,

3. Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy odpowiednio w:

- poz. 16 - żarówki „mix” E40 250W z bańką mleczną,
- poz. 91 - Oprawa jarzeniowa hermetyczna OKJ 136 1x36 W/O, nasufitowa IP40 cos fi 0,85, korpus z blachy stalowej, lakierowanej na biało, klosz mleczny (opalizowany) z tworzywa odpornego na promieniowanie UV
- poz. 111 - oprawa świetlówkowa o parametrach 1x18W,
- poz. 114 - oprawa świetlówkowa o parametrach 2x36W,

Pytanie nr 2**część b) przewody**

poz. 80 – Zamawiający wymienia zarówno przewód YDY jak również YDYp, proszę o sprecyzowanie o który przewód chodzi.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że poz. 80 otrzymuje brzmienie: Przewód kabelkowy okrągły Cu jednodrutowy w izolacji i powłoce polwinitowej, o ilości żył i przekroju żył nx mm² -YDYP 2x1 mm².

Pytanie nr 3**Część c) akcesoria elektryczne**

- poz. 3, 4 – czy zamawiający ma na myśli drabinki DUP,
 poz. 9 – proszę o podanie więcej szczegółów technicznych, jaki rodzaj łuku, ile stopni?
 poz. 188 – proszę o sprecyzowanie o co dokładnie chodzi zamawiającemu
 poz. 223 – proszę o sprecyzowanie ilu amperowi i ilu polowy ma być rozłącznik
 poz. 310 – proszę o podanie więcej szczegółów technicznych, jak wysokość słupa, typ zakończenia.

Odpowiedź:**1. Zamawiający wyjaśnia, że jest to odpowiednio:**

- poz. 3, 4 - drabinki DUP,
 poz. 9 - łuk do koryta z pozycji 12 Formularza Cenowego – załącznik nr 4 c,
 poz. 188 - puszka typu POI-28,
 poz. 223 - rozłącznik 3-polowy, max 63A,
 poz. 310 - słup typu S-31 W/B wraz z osprzętem,

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w poz. 16, 91, 111, 114, kol. 2 zał. nr 4a, do SIWZ oraz w poz. 80, kol. 2, zał. nr 4 b do SIWZ.

Wzór – załącznik nr 4 a do SIWZ

FORMULARZ CENOWY

a) oświetlenie							
L.p.	Nazwa asortymentu/wymagania	Producent*	J.m.	Szacunkowa Ilość	Cena jednostkowa brutto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8
16	Żarówka 250 W "mix" E40 /bańka mleczna/		szt.	100			
91	Oprawa jarzeniowa hermetyczna OKJ 136 1x36 W/O, nasufitowa IP40 cos fi 0,85, korpus z blachy stalowej, lakierowanej na biało, klosz mleczny (opalizowany) z tworzywa odpornego na promieniowanie UV		szt.	20			
111	Oprawa świetlówkowa o parametrach 1x18W		szt.	10			
114	Oprawa świetlówkowa o parametrach 2x36W		szt.	10			

FORMULARZ CENOWY

b) przewody							
L.p.	Nazwa asortymentu/wymagania	Producent*	J.m.	Szacunkowa Ilość	Cena jednostkowa brutto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8
80	Przewód kabelkowy okrągły Cu jednodrutowy w izolacji i powłoce polwinitowej, o ilości żył i przekroju żył nx mm ² -YDYP 2x1 mm ² ,		szt.	50			

Dokonane przez Zamawiającego wyjaśnienia oraz zmiany SIWZ są wiążące dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK